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خبـر رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛

عدم ثبت قیمت بر برخی از اقلام لبنی برخورد تعزیراتی دارد
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: عدم درج قیمت مصوب بر 
سه کالای لبنی شامل شیر نایلونی 900 گرمی، ماست دبه ای 2.5 کیلوگرمی و 

پنیر سفید UF برخورد تعزیراتی را به دنبال دارد.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، احمد طمراسی در نشست قرارگاه امنیت غذایی استان فارس با اشاره به 
اینکه اقلام مذکور در سبد غذایی اقشار ضعیف جامعه قرار دارد، تصریح کرد: 
صاحبان صنایع لبنی از روز پنج شنبه بیست و هفتم آبان ماه مکلف به درج قیمت 

بر روی بسته های این اقلام هستند.به گفته وی؛ تولیدکنندگان در سطح استان 
مورد حمایت، هدایت و نظارت مسئولین استانی قرار دارند بنابراین باید در سطح 

استان با مسئولین همکاری لازم را داشته باشند.
طمراسی با بیان اینکه انتزاع و انتقال مقوله نظارت به جهاد کشاورزی در زمان 
کوتاهی انجام می گیرد، افزود: تا محقق شدن آن همچنان سازمان صمت در این 
نظارت و فرآیند همکاری  با  اقدام می کند و نشست تخصصی در رابطه  حوزه 

صمت و بسیج برگزار می شود.

شهر صدرا در بین ۱9۱ شهر داوطلب و شرکت کننده از سراسر کشور 
به مرحله نیمه نهایی هفتمین برنامه انتخاب و معرفی پایتخت کتاب ایران 

را یافت.
کتاب  پایتخت  دبیرخانه جشنواره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
هفتمین  فراخوان  افزود:  خبر  این  اعلام  با  پرنیان  صدرا،  شهر  در  ایران 
برنامه انتخاب و معرفی پایتخت کتاب ایران در زمستان ۱۳99 از سوی 
وزارت  فرهنگی  امور  معاونت  فرهنگی  برنامه ریزی  و  مطالعات  دفتر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و ستاد هماهنگی شهرها و روستاهای دوستدار 
کتاب اعلام شد که شهر صدرا به عنوان نامزد این دوره خود را معرفی 
و با انعقاد تفاهم نامه با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اقدامات 

خود را آغاز کرد.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت های صورت گرفته درخصوص جشنواره 
پایتختی کتاب در شهر صدرا اظهار داشت: در حقیقت فرهنگ کتابخوانی 
و  جامعه  فعلی  شرایط  در  و  است  عادی  مهارت  یک  از  فراتر  حرکتی 
ضرورت بالندگی هر چه بیشتر انقلاب اسلامی و جامعه دینی و از طرفی 
در مسیر حرکت به سمت برپایی تمدن نوین اسلامی و با توجه به پتانسیل 
موجود در شهر صدرا و تعدد فرهنگ های گوناگون در شهر، ترویج و 
این  از  است.  انکارناپذیر  کتابخوانی ضرورتی  و  کتاب  فرهنگ  ارتقای 
رو سازمان فرهنگی شهرداری مأمور برنامه ریزی حوزه کتاب گردید تا 
فعالیت های  تمام  پیوست  کتابخوانی،  فرهنگ  و  کتاب  ترویج  و  توسعه 

از یکسال،  فرهنگی، خدماتی و حتی عمرانی گردد که در مدت کمتر 
اقدام متعدد، متنوع و فراگیری اجرا گردیده و در حال اجراست. پرنیان 
به برگزاری مسابقات متعدد کتابخوانی، راه اندازی کتابخانه های  با اشاره 
طراحی  یک صفحه ای،  کتاب های  چاپ  کتاب،  انتشار  و  چاپ  محله ای، 
صدرا،  شهر  در  کتابخوانی  برنامه  هر  از  حمایت  کتاب،  کافه  ساخت 
انجام شده  اقدامات  و.. گفت: حجم  سیاستگذاری کتاب  تشکیل شورای 
در شهر و برنامه ریزی برای فعالیت های آتی باعث شد شهر صدرا از بین 
۱9۱ شهر به همراه یک شهر دیگر استان، به عنوان نماینده استان فارس 

به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند.
می توان  کتابخوانی  و  کتاب  و گسترش  ترویج  با  افزود:  شهردار صدرا 
علاوه بر دستیابی به دستاوردهای نوین بشری در زمینه دانش و فرهنگ 
و پیشینه اندیشه ها، عقاید و تجلیات فکری و خلاق بزرگان فکر و اندیشه 
به سفارش ها و توصیه های دینی و اسلامی که در آنها کتاب و کتابخوانی 

جایگاه بالا دارد، عمل کرد.

شهردار صدرا خبر داد؛

در  فوق العاده ای  ظرفیت های  و  توانمندی ها  گفت:  فارس  استاندار 
منظور  به  باید  که  دارد  وجود  شیراز  الکترونیک  صنایع  مجموعه 
امیدآفرینی و ایجاد شور و نشاط به شکل مناسبی به جامعه معرفی 

شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد هادی ایمانیه در بازدید از مجموعه صنایع الکترونیک 
پیشرفت های  در  و  بوده  مجموعه کم نظیر  این  اینکه  بیان  با  شیراز 
اظهار داشت: مجموعه های زیر  است،  را تجربه کرده  بسیار خوبی 
نظر مقام معظم رهبری به دلیل دوری از مسائل سیاسی و تلاطم های 

اداری، توانمندی های بسیار بالایی به دست آورده اند.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه تورهای بازدید 
و  مفید  می تواند  شیراز  الکترونیک  صنایع  مجموعه  از  دانشگاهیان 
بعضی  در  دانشجویان  آموزشی  از سطوح  بخشی  افزود:  باشد،  مؤثر 
شکل  به  شیراز  الکترونیک  صنایع  همکاری  با  می تواند  رشته ها 

مطلوب تری اجرا شود.
وی با بیان اینکه صنایع الکترونیک شیراز می تواند در زمینه ایجاد 
شهر هوشمند در استان فارس همکاری جدی داشته باشد، ادامه داد: 
در زمینه تولید تجهیزات پزشکی نیز با توجه به بازار بسیار مناسب 
در سطح منطقه، از مشارکت صنایع الکترونیک شیراز حمایت جدی 

می کنیم.
در  شیراز  الکترونیک  صنایع  مؤثر  خواستار حضور  فارس  استاندار 
بکارگیری  با  جنگل ها  و  مراتع  زیست،  محیط  از  حفاظت  زمینه 
حسگرهای  و  پیشرفته  پهبادهای  زمینه  در  جدید  فناوری های 
الکترونیک شد و افزود: فعالیت و همکاری شرکت های دانش بنیان 
در مجموعه صنایع الکترونیک شیراز فرصت مغتنمی برای پیشبرد 
روند  این  باید  که  می شود  محسوب  کشور  و  فارس  استان  اهداف 

تقویت شود.
صنایع  مجموعه  بالای  توانمندی های  اینکه  به  اشاره  با  ایمانیه 

الکترونیک شیراز می تواند در زمینه پرورش نیرو و تربیت مدیران 
موفق مؤثر باشد، گفت: از ظرفیت های صنایع الکترونیک شیراز باید 
در زمینه تقویت توانمندی های مدیریتی استان حداکثر بهره برداری 

صورت گیرد.
نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه قطعات مورد 
نیاز دستگاه های اجرایی باید اعلام شده و توسط صنایع الکترونیک 
شیراز برای پاسخگویی به این نیازها باید برنامه ریزی صورت گیرد، 
اظهار داشت: برای کاهش مصرف انرژی و آب در ادارات استان باید 
از توانمندی های صنایع الکترونیک شیراز استفاده شود و استانداری 

فارس آمادگی دارد برای عقد قرارداد در این زمینه پیش قدم شود.
وی با بیان این پسماندهای الکترونیک گنج نهفته ای است که باید 
بازیافت  باید تلاش کنیم که  افزود:  قرار گیرد،  مورد توجه جدی 

پسماندهای الکترونیک در شهر شیراز قرار گیرد.
الکترونیک  از صنایع  بر حمایت  تأکید  با  فارس خواستار  استاندار 
و  ملی  هوشمند  تولید کارت  پروژه  اختیار گرفتن  در  برای  شیراز 
پروژه های مشابه در سطح کشور با توجه به سوابق موفق این موضوع 
در شیراز، ادامه داد: صنایع الکترونیک شیراز با برنامه ای مدون باید 
موضوع افزایش سالیانه مبلغی قرارداد با پیمانکاران فارسی را مورد 
توجه قرار دادن و برای صادرات قطعات تولیدی از مبدأ فارس تلاش 

مجدانه ای داشته باشد.

استاندار فارس در بازدید از صنایع الکترونیک شیراز:

  صنایع الکترونیک شیراز در زمینه پرورش مدیران مشارکت داشته باشد

تشریح برنامه های سالروز 
تشکیل بسیج دانشجویی در فارس 

پیگیری مصوبه سفر ریاست جمهور درخصوص 
تسریع انتقال آب سد درودزن به خرامه

در سیزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور 
صورت گرفت؛ 

افتخارآفرینی دانشجویان علوم پزشکی 
کلان منطقه ۵ با کسب ۱۷ مدال 

رنگین و ۱۳ دیپلم افتخار 

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکتی اتاق بازرگانی فارس:

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت 
فکری، حاکمیت شرکتی و مسئولیت اجتماعی بنگاه ها اتاق بازرگانی 
فارس گفت: بر اساس ماهیت بنگاه های اقتصادی به دنبال سوددهی 
مسئولیت  حوزه  در  آنان  فعالیت های  اما  هستند  اقتصادی  منافع  و 
اقتصادی  بنگاه  یا  به عنوان سرمایه های آن شرکت و  نیز  اجتماعی 

محسوب می شود.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مالکیت  قضایی،  حمایت  کمیسیون  جلسه  در  محبی  سهیلا  فارس، 
فکری، حاکمیت شرکتی و مسئولیت اجتماعی بنگاه ها این اتاق که 
در موسسه مردمی خیریه نرجس شیراز برگزار شد، بیان کرد: کسب 
انسانی،  سرمایه  بلکه  است  اقتصادی  بنگاه های  بعد  یک  تنها  سود 
فرهنگ و ارزش های سازمانی که به مسئولیت اجتماعی آنها معطوف 
می شود، نیز بعد دیگر و مهمی از بنگاه های اقتصادی را دربرمی گیرد.
وی با بیان اینکه مسئولیت اجتماعی با فرهنگ و ارزش های سازمانی 
از  فراتر  مسئولیتی  اجتماعی  مسئولیت  افزود:  دارد  مستقیم  معنای 
اجتماعی  مسئولیت  گفت  می توان  نوعی  به  و  است  قانونی  وظائف 
شرکت ها در حکم مدلی از کسب و کار است که به شرکت کمک 
می کند از نظر اجتماعی مؤثرتر، و ضمن ارتباط مستقیم تر با مخاطبان 

و مشتریان خود، به جامعه پاسخگو باشند.
عنوان  به  فارس  بازرگانی  اتاق  در  ما  تلاش  داشت:  اظهار  محبی 
اقتصاد  مؤثر در حوزه  و  مفید  نقش  ایفای  پارلمان بخش خصوصی 
است که در کنار این رسالت؛ در مقابل مسائل اجتماعی نیز خود را 

موظف و مسئول می دانیم.
وی اضافه کرد: بر ابعاد مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی فارس آگاه 
هستیم و تلاش می کنیم با آگاه سازی واحدهای تولیدی و بنگاه های 

اقتصادی را نیز در این زمینه همراه و همدل کنیم.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: شهر شیراز و 
استان فارس از دیرباز خیران و نیکوکاران بزرگی را داشته است که 
دستاورد این بزرگان تا امروز خدمت رسان عموم مردم جامعه است.

و  دلگرم  استان  خیران  حضور  پشتوانه  به  اینکه  بر  تأکید  با  محبی 
با  توان  حد  در  بتوانیم  می کنیم  تلاش  داشت:  عنوان  هستیم  مفتخر 
همدلی و مشارکت گامی مؤثر در جهت بهبود وضعیت اجتماعی و 

اقتصادی اقشار در معرض آسیب استان برداریم.
در ادامه این جلسه سهراب شرفی دیگر عضو هیئت نمایندگان اتاق 
پرسنل  و  مسئولان  مستمر  تلاش های  به  اشاره  با  فارس  بازرگانی 
در  رویه  تغییر  بر  و  کرد  اشاره  گذشته  سال های  در  شیراز  نرجس 
ایدئولوژی پیرامون همکاری بخش دولتی را خواستار شد و بر وظیفه 

تک تک افراد در راستای مسئولیت اجتماعی تأکید کرد. 
دفترچه  یک  قالب  در  اطلاعاتی  موسسه  این  است  نیاز  گفت:  وی 
جهت شفاف سازی نیازمندی های هر بخش و مساعدت و کمک به 

موسسه نرجس تهیه و در اختیار افراد و نیکوکاران قرار گیرد.
مدیرکل  نژاد  کشفی  محمدصادق  سید  جلسه  این  ادامه  در  همچنین 
متوالی  سال های  طول  در  خیران  گفت:  نیز  فارس  استان  بهزیستی 
همراه موسسه نرجس شیراز بوده اند که امیدواریم در ادامه نیز با وجود 

تأسیس شعبه دوم همراه این مجموعه باشند.
وی ادامه داد: کار بزرگی در مجموعه نرجس شیراز در حال انجام 
است و مزد این کار خیر و ارزشمند در درگاه خداوند محفوظ خواهد 
بود و ما در سازمان بهزیستی استان نیز همراه خادمان این مجموعه 

هستیم.

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی )ع( عنوان کرد؛

اجرای یک هزار و 260 برنامه 
توسط پایگاه ها و حوزه های مقاومت 

در هفته بسیج


